در خراسان و طهران مسجون شد و در همهّ این احوال به تبلیغ مشغول شد.

از لسان حضرت اعلیٰ به "اسم الله الصّادق الصّدیق" و از قلم جمال قدم به لقب "شهید" ملقب گردید و فرزند ایشان به لقب "شهید ابن شهید" مفتخر گردید (ایادی امرالله جناب علی محمد ابن اصدق).

ایشان در سال ۱۲۹۱ هجری قمری (۱۸۷۴ میلادی) در شهر همدان به ملکوت ابهی صعود فرمود. الواح متعدّده‌ای از قلم حضرت اعلیٰ و جمال قدم به افتخار ایشان نازل شده که برای تیمّن و تبرک به این بیان مبارک حضرت بهاءالله اکتفا می‌شود:

«... در جمیع امور از اعمال حسنه و اخلاق روحانیّه و افعال مرضیهّ به اسمی الاقدس المقدّس اقتدا نما.

به فهرست مراجعه شود
- ۴۱- همان مأخذ، ص ۱۶۳
- ۴۲- همان مأخذ، ص ۱۶۴
- ۴۳- تاریخ نبیل، ص ۶۶۷
- ۴۴- لمعات الانوار، ص ۱۷۷
- ۴۵- همان مأخذ، ص ۱۹۴
- ۴۶- ظهورالحق، ص ۴۷۰
- ۴۷- همان مأخذ، ص ۴۷۰-۴۷۱
- ۴۸- حاج محمد طاهر المیری، خاطرات المیری، لجنة ملی نشر آثار امری به لسان فارسی و عربی، لانگهین، چاپ اول، ۱۴۹ بدیع- ۱۹۹۲ میلادی
- ۴۹- ظهورالحق، ص ۱۴۵- ۱۵۳
- ۵۰- پیک راستان، ص ۳۳۸